
 
     

 

  

 

 

COMUNE DI SPONGANO 

Bando di gara - CIG A0347181FE 

Fondi PNRR di cui all’avviso pubblico prot. n. 48040 del 2 dicembre 2021, Missione 4 – 

Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università – Investimento 1.3 “Piano per le infrastrutture per lo sport nelle 

scuole 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Spongano, Via Pio XII, 73038 

Spongano (LE), tel.0836945078/int5, ufficiotecnico@comune.spongano.le.it, 

pec: ufficiotecnicospongano@pec.rupar.puglia.it. 

 

Oggetto: Lavori di "RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELLA 

PALESTRA DELL'EDIFICIO SCOLASTICO E. DE AMICIS ALLA VIA SAN 

LEONARDO ANGOLO VIA PASCOLI IN SPONGANO".  

 

Importo complessivo E. 263.837,10, di cui E 11.837,10 per oneri sicurezza. 

Durata: 180 gg. 

 

Stazione Appaltante: CUC Unione Andrano-Diso-Spongano-Castro 

 

Condizioni partecipazione: Si rinvia alla documentazione di gara su: 

https://cucandranodisospongano.tuttogare.it/gare/ 
 

Procedura: Aperta all'offerta economicamente più vantaggiosa. Termine per il 

ricevimento delle offerte: 27.12.2023 ore 12:00. Apertura: 27.12.2023 ore 

13:00. 

 

Altre Informazioni:  

Ricorso: TAR Puglia - Lecce. 

 

Il responsabile del procedimento per il Comune Beneficiario  

Ing. Daniele Polimeno 


